di avvalersi di INVITALIA S.p.A., quale Centrale di Committenza, ai sensi degli artt. 62 

e 63 del Codice dei Contratti, affinché quest’ultima proceda alla Richiesta di Preventivi 

all’individuazione dell’affidatario dell’affidamento diretto in questione; 

5. che l’importo stimato dell’appalto è di € 24.404,56 (euro 

ventiquattromilaquattrocentoquattro/56), oltre IVA ed oneri di legge, se dovuti;  

6. che, ai sensi dell’articolo 58, co. 2, del Codice dei Contratti, l’appalto non è stato suddiviso 

in lotti poiché l’oggetto di affidamento è una prestazione da considerarsi unitaria, la cui 

frammentazione in lotti non consentirebbe di preservarne gli aspetti di coerenza uniformità